CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1.109/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo à Secretaria Municipal de Obras Públicas —

SEMOP, O PATROLAMENTO NA RUA CAMINHO DAS FALÉSIAS, EM FRENTE A

CASA Nº 576, BAIRRO CAJUPIRANGA.

Justificativa

A presente solicitação visa atender ao clamor dos moradores da localidade, que
enfrentam dificuldades em razão das más condições de tráfego na referida avenida.

O estado atual da via prejudica o trânsito de veículos e pedestres, especialmente em
períodos chuvosos, quando os buracos e a lama se tornam ainda mais intensos.

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM” “025107 Vicira Begis, s/nº, Colabinal
RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670

Data: Dó I06 proas (84) 99896-0169
> AS www.parnamirim.rn.leg.br

PROCESSO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

fisJo /0b [2095
1090 fondo
1º Secretário